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Πρακτικό της 19ης Συνεδρίασης  

της Συγκλήτου  

του Ελληνικού Ανοικτού Πανεπιστημίου 

(01/08/2025 και ώρα 12:00 μ.μ.) 
 

Η Συνεδρίαση διεξάγεται στα γραφεία του Ε.Α.Π. 

Παρόντες: Με φυσική παρουσία ο Αντιπρύτανης Έρευνας και 

Καινοτομίας Καθηγητής Αθανάσιος Μιχιώτης ο οποίος αναπληρώνει τον 

Πρύτανη λόγω προσωπικού κωλύματος (ΦΕΚ 5030/04-09-2024 Τεύχος Β΄) και 

προεδρεύει του Σώματος και με τηλεδιάσκεψη η Κοσμήτορας της Σχολής 

Ανθρωπιστικών Επιστημών Καθηγήτρια Αντιγόνη Βλαβιανού Δετζώρτζη, η 

Κοσμήτορας της Σχολής Εφαρμοσμένων Τεχνών και Βιώσιμου Σχεδιασμού 

Καθηγήτρια Ειρήνη Μαυρομμάτη, ο Κοσμήτορας της Σχολής Κοινωνικών 

Επιστημών Καθηγητής Προκόπιος Θεοδωρίδης και ο Αναπληρωτής 

Κοσμήτορας της Σχολής Θετικών Επιστημών και Τεχνολογίας Καθηγητής 

Κυριάκος Μπουρίκας. 

Απόντες: Ο Πρύτανης Καθηγητής Εμμανουήλ Κουτούζης και ο 

Κοσμήτορας της Σχολής Θετικών Επιστημών και Τεχνολογίας Καθηγητής 

Αχιλλέας Καμέας. 

Στη Συνεδρίαση συμμετέχουν με τηλεδιάσκεψη οι Αντιπρυτάνεις 

Καθηγητής Παναγιώτης Καγιαλής, Καθηγητής Ευθύμιος Ζέρβας και 

Καθηγητής Βασίλειος Βερύκιος, χωρίς δικαίωμα ψήφου. 

Χρέη γραμματέα στην παρούσα Συνεδρίαση εκτελεί η κ. Όλγα 

Μπουσίου.    

. 

. 

Θέμα 2ο 

Ακαδημαϊκά Θέματα 

. 

. 

Απόσπασμα απόφασης 

18. Έγκριση σειρών κατάταξης υποψηφίων μελών Σ.Ε.Π. 

Η Σύγκλητος αφού έλαβε υπόψη το με αρ’ πρωτ. Ε.Α.Π.:18575/01-08-2025 έγγραφο 

του Τμήματος Προσωπικού σχετικά με έγκριση σειρών κατάταξης υποψηφίων μελών 

Σ.Ε.Π. αποφάσισε ομόφωνα όπως εγκρίνει:  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΤΜΗΜΑ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 

 

 Πληροφορίες:     Όλγα Μπουσίου   

 Τηλ. :                   2610 367.375   

e-mail :                tao@eap.gr 

Διεύθυνση:  
Πάροδος Αριστοτέλους 18,  
Τ.Κ. 263 35 

ΑΔΑ: 9Ν3946ΨΖΣΘ-ΦΑΜ
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1. τις σειρές κατάταξης υποψηφίων μελών Σ.Ε.Π. των Θ.Ε. της Προκήρυξης για τα 

ακ. έτη 2024-2028, ως εξής:  

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Ε.Θ.Ε. ΠΣΑ61 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. E.Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2024-2028 ΠΣΑ ΠΣΑ61  1 ΔΑΠΟΝΤΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Ε.Θ.Ε. ΠΣΑ62 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. E.Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2024-2028 ΠΣΑ ΠΣΑ62 1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

2024-2028 ΠΣΑ ΠΣΑ62 2 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 

2024-2028 ΠΣΑ ΠΣΑ62 3 ΛΙΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

2024-2028 ΠΣΑ ΠΣΑ62  4 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2024-2028 ΠΣΑ ΠΣΑ62  5 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

2024-2028 ΠΣΑ ΠΣΑ62  6 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2024-2028 ΠΣΑ ΠΣΑ62  7 ΣΕΡΕΜΕΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

2024-2028 ΠΣΑ ΠΣΑ62  8 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

2024-2028 ΠΣΑ ΠΣΑ62  9 ΡΑΠΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2024-2028 ΠΣΑ ΠΣΑ62  10 ΚΙΤΡΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 

2024-2028 ΠΣΑ ΠΣΑ62  11 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 

2024-2028 ΠΣΑ ΠΣΑ62  12 ΚΑΣΑΠΗ ΣΟΦΙΑ 

 

2. τις σειρές κατάταξης υποψηφίων μελών Σ.Ε.Π. των Θ.Ε. της Προκήρυξης για τo 

ακ. έτος 2025-2026, ως εξής: 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της E.Θ.Ε. ΑΤΜ2 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2026 ΣΟΚ ΑΤΜ2 1 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

2025-2026 ΣΟΚ ΑΤΜ2 2 

ΑΖΑΡΙΑΔΗΣ 

ΤΟΠΑΛΟΓΛΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

2025-2026 ΣΟΚ ΑΤΜ2 3 ΓΡΙΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2026 ΣΟΚ ΑΤΜ2 4 ΛΑΣΚΑΡΗ ΑΝΝΑ 

2025-2026 ΣΟΚ ΑΤΜ2 5 ΚΟΡΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2026 ΣΟΚ ΑΤΜ2 6 ΧΑΪΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2026 ΣΟΚ ΑΤΜ2 7 ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

2025-2026 ΣΟΚ ΑΤΜ2 8 ΠΟΚΟΜΠΕΛΛΙ ΔΑΝΑΗ ΦΑΙΔΡΑ 

2025-2026 ΣΟΚ ΑΤΜ2 9 ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2025-2026 ΣΟΚ ΑΤΜ2 10 ΚΑΤΣΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

2025-2026 ΣΟΚ ΑΤΜ2 11 ΓΑΒΡΑ ΧΑΡΑ 

2025-2026 ΣΟΚ ΑΤΜ2 12 ΚΑΠΟΚΑΚΗ ΕΛΕΑΝΝΑ 

2025-2026 ΣΟΚ ΑΤΜ2 13 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

2025-2026 ΣΟΚ ΑΤΜ2 14 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ 

ΑΔΑ: 9Ν3946ΨΖΣΘ-ΦΑΜ
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2025-2026 ΣΟΚ ΑΤΜ2 15 ΚΑΤΣΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2025-2026 ΣΟΚ ΑΤΜ2 16 ΤΑΣΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2025-2026 ΣΟΚ ΑΤΜ2 17 ΔΕΡΜΕΝΤΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΑΤΜ3 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. E.Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2026 ΣΟΚ ΑΤΜ3 1 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ 

2025-2026 ΣΟΚ ΑΤΜ3 2 

ΑΖΑΡΙΑΔΗΣ 

ΤΟΠΑΛΟΓΛΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

2025-2026 ΣΟΚ ΑΤΜ3 3 ΚΟΡΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2026 ΣΟΚ ΑΤΜ3 4 ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

2025-2026 ΣΟΚ ΑΤΜ3 5 ΠΟΚΟΜΠΕΛΛΙ ΔΑΝΑΗ ΦΑΙΔΡΑ 

2025-2026 ΣΟΚ ΑΤΜ3 6 ΠΑΤΡΙΚΙΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2026 ΣΟΚ ΑΤΜ3 7 ΓΑΒΡΑ ΧΑΡΑ 

2025-2026 ΣΟΚ ΑΤΜ3 8 ΚΑΠΟΚΑΚΗ ΕΛΕΑΝΝΑ 

2025-2026 ΣΟΚ ΑΤΜ3 9 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

2025-2026 ΣΟΚ ΑΤΜ3 10 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ 

2025-2026 ΣΟΚ ΑΤΜ3 11 ΓΡΙΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2026 ΣΟΚ ΑΤΜ3 12 ΚΑΤΣΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

 

3. τη σειρά κατάταξης υποψηφίων μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΑΤΜ60 της Προκήρυξης 

για τα ακ. έτη 2025-2027, ως εξής:  

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΑΤΜ60 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2027 ΑΤΜ ΑΤΜ60 1 ΜΑΡΑΜΠΕΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2025-2027 ΑΤΜ ΑΤΜ60 2 ΜΠΙΑ ΕΛΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2025-2027 ΑΤΜ ΑΤΜ60 3 ΟΡΕΣΤΙΔΗΣ ΓΟΥΛΙΕΛΜΟΣ 

2025-2027 ΑΤΜ ΑΤΜ60 4 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 

2025-2027 ΑΤΜ ΑΤΜ60 5 ΔΗΜΑΡΑ  ΑΣΗΜΙΝΑ 

2025-2027 ΑΤΜ ΑΤΜ60 6 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ 

 

4. τις σειρές κατάταξης υποψηφίων μελών Σ.Ε.Π. των κάτωθι Θ.Ε. της Προκήρυξης 

για τα ακ. έτη 2025-2029, ως εξής:  

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΕΑ01 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ01 1 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ01 2 ΚΟΥΤΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ01 3 ΠΛΑΤΗΣ ΑΓΑΠΙΟΣ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ01 4 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: 9Ν3946ΨΖΣΘ-ΦΑΜ
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2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ01 5 ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ01 6 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ01 7 ΡΟΚΟΠΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ01 8 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ01 9 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ01 10 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ01 11 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ01 12 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ01 13 ΜΑΡΑΒΕΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ01 14 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ01 15 ΔΑΦΝΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ01 16 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ01 17 ΚΑΖΑΝΤΖΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ01 18 ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΤΑΣΟΣ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ01 19 ΦΙΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ01 20 ΚΑΝΤΙΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ01 21 ΚΑΤΣΑΪΤΗ  ΜΑΡΙΝΑ ΣΕΛΗΝΗ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ01 22 ΜΠΕΝΙΟΥΔΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ01 23 ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΣΟΦΙΑ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ01 24 ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ01 25 ΝΤΙΟ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ01 26 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ01 27 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΑΝΤΡΕΑΣ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ01 28 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ01 29 ΚΟΥΡΕΠΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ01 30 ΤΑΞΙΔΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ01 31 ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ01 32 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΕΑ22 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ22 1 ΘΩΜΑΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ22 2 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ22 3 ΤΣΑΝΗ ΣΤΕΛΛΑ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ22 4 ΚΟΝΔΥΛΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ22 5 ΒΑΤΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ22 6 ΒΛΑΧΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ22 7 ΦΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ22 8 ΕΥΓΕΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ22 9 ΓΕΡΟΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ22 10 ΜΕΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ22 11 ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ22 12 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ22 13 ΚΗΠΟΥΡΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ22 14 ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ22 15 ΚΟΨΙΔΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ22 16 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ22 17 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ22 18 ΒΟΓΓΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ 

ΑΔΑ: 9Ν3946ΨΖΣΘ-ΦΑΜ
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2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ22 19 ΜΑΡΓΩΣΗ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ22 20 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ22 21 ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ22 22 ΞΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΕΑ41 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ41 1 ΘΩΜΑΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ41 2 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ41 3 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ41 4 ΔΕΡΓΙΑΔΕΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ41 5 ΤΣΕΡΚΕΖΟΣ ΔΙΚΑΙΟΣ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ41 6 ΜΕΛΙΓΚΟΤΣΙΔΟΥ ΛΟΥΚΙΑ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ41 7 ΤΣΙΩΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ41 8 ΚΑΡΥΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ41 9 ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΣΟΦΙΑ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ41 10 ΚΙΤΡΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ41 11 ΤΣΟΥΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ41 12 ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ41 13 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΑΝΤΡΕΑΣ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ41 14 ΑΓΚΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ41 15 ΒΡΥΣΑΓΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2025-2029 ΔΕΑ ΔΕΑ41 16 ΓΚΟΥΝΤΑΚΟΥ ΦΑΝΗ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΗΔ31 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ31 1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ31 2 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ31 3 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ31 4 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ31 5 ΛΕΝΤΖΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ31 6 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ31 7 ΠΕΡΒΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ31 8 ΔΕΔΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ31 9 ΦΕΦΕΣ ΜΙΧΑΗΛ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ31 10 ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ31 11 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ31 12 ΤΣΕΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ31 13 ΜΠΑΝΤΟΥΝΑ ΙΩΑΝΝΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ31 14 ΚΙΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ31 15 ΓΚΙΩΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ31 16 ΤΖΗΜΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ31 17 ΓΛΑΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ31 18 ΚΟΚΟΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ31 19 ΚΟΛΛΙΝΙΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ31 20 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ 

ΑΔΑ: 9Ν3946ΨΖΣΘ-ΦΑΜ
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2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ31 21 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ31 22 ΠΑΠΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ31 23 ΚΟΥΡΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ31 24 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ31 25 FLOROU AIKATERINI 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ31 26 ΚΙΚΑΡΕΑ ΕΙΡΗΝΗ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ31 27 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΗΔ41 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 1 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 2 ΜΑΝΙΟΥΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 3 ΠΑΤΡΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 4 ΡΕΖΙΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 5 ΓΙΑΝΝΕΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 6 ΒΛΑΔΟΣ ΧΑΡΗΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 7 ΜΥΛΩΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 8 ΚΙΟΧΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 9 ΚΑΛΛΑΝΔΡΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 10 ΛΙΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 11 ΜΑΚΡΗΣ ΗΛΙΑΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 12 ΣΩΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 13 ΜΠΕΛΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 14 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 15 ΠΕΓΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 16 ΜΕΡΑΜΒΕΛΙΩΤΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 17 ΧΑΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 18 ΒΛΑΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 19 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 20 ΡΟΔΟΥΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 21 ΤΣΑΡΣΙΤΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 22 ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 23 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 24 ΜΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 25 ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 26 ΣΙΝΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 27 ΜΑΝΟΥΒΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 28 ΦΑΚΙΟΛΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 29 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 30 MANOLI PANAGIOTA 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 31 ΜΑΥΡΟΥΔΕΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 32 ΤΑΜΟΥΡΑΝΤΖΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 33 ΧΑΡΔΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 34 ΣΚΟΜΒΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 35 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 36 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 37 ΟΙΚΟΥΤΑ ΜΑΖΖΑ ΠΑΤΡΙΣΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 38 ΠΑΠΠΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 39 ΠΑΠΑΘΩΜΑ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 

ΑΔΑ: 9Ν3946ΨΖΣΘ-ΦΑΜ
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2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 40 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 41 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 42 ΑΣΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 43 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 44 ΓΚΑΒΡΕΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 45 ΣΤΟΥΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 46 ΜΠΛΟΥΧΟΥΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 47 ΑΝΔΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 48 ΜΠΡΑΓΟΥΔΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 49 ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 50 ΚΕΧΑΓΙΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 51 ΓΚΡΑΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 52 ΣΑΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 53 ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 54 ΚΑΦΕΣΤΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 55 ΘΩΜΑΚΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 56 ΜΑΡΓΩΣΗ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 57 ΑΝΘΡΑΚΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 58 ΠΡΟΓΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 59 ΧΟΝΔΡΟΚΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 60 ΠΑΠΑΔΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ41 61 ΜΠΑΚΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΗΔ42 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ42 1 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΣΟΦΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ42 2 ΦΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ42 3 ΝΤΑΛΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ42 4 ΒΡΕΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ42 5 ΔΙΕΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ42 6 ΒΟΥΤΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ42 7 ΚΑΣΣΑΒΕΤΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ42 8 ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ42 9 ΜΠΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ42 10 ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ42 11 ΖΕΡΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ42 12 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ42 13 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ42 14 ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ42 15 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ42 16 ΚΗΠΟΥΡΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ42 17 ΜΠΑΛΙΑΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ42 18 ΣΙΜΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ42 19 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ42 20 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ42 21 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ42 22 ΛΙΒΑΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ42 23 ΠΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: 9Ν3946ΨΖΣΘ-ΦΑΜ
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2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ42 24 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ42 25 ΠΡΙΝΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ42 26 ΓΕΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ42 27 ΠΑΠΑΜΕΝΤΖΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ42 28 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ42 29 ΗΛΙΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ42 30 ΠΑΪΠΕΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ42 31 ΔΗΜΟΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ42 32 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ42 33 ΚΟΨΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ42 34 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ42 35 ΑΣΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ42 36 ΤΣΑΛΟΥΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ42 37 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ42 38 ΠΑΝΑΓΟΥΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ42 39 ΣΑΡΛΑΜΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ42 40 ΕΠΙΜΕΝΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ42 41 ΜΑΝΩΛΑΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ42 42 ΒΑΣΣΑΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ42 43 ΠΑΝΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ42 44 ΒΑΣΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΗΔ43 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ43 1 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ43 2 ΑΣΠΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ43 3 ΡΑΜΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ43 4 ΚΑΡΑΜΠΕΛΙΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ43 5 ΒΑΝΔΩΡΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ43 6 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ43 7 ΛΙΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ43 8 ΠΛΥΜΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ43 9 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΟΦΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ43 10 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ43 11 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ43 12 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ43 13 ΝΙΚΟΛΕΝΤΖΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ43 14 ΔΟΥΚΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ43 15 ΚΑΣΣΑΒΕΤΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ43 16 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ43 17 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ43 18 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ43 19 ΚΑΡΟΥΛΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ43 20 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ43 21 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ43 22 ΧΟΝΔΡΟΛΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ43 23 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ43 24 ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: 9Ν3946ΨΖΣΘ-ΦΑΜ
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2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ43 25 ΚΙΟΥΚΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ43 26 ΜΑΡΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ43 27 ΖΕΡΒΑ ΕΙΡΗΝΗ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ43 28 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ43 29 ΚΟΛΛΙΝΙΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ43 30 ΤΑΣΣΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ43 31 

ΚΑΡΟΥΣΟΣ 

ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ43 32 ΤΖΕΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ43 33 ΨΗΜΜΑΣ ΘΩΜΑΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ43 34 ΚΟΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ43 35 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ43 36 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ43 37 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ43 38 ΗΛΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ43 39 ΛΕΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ43 40 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ43 41 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ43 42 ΧΑΤΖΙΔΗ ΣΟΦΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ43 43 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ43 44 ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ43 45 ΕΞΑΡΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ43 46 ΒΑΣΣΑΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ43 47 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ43 48 ΠΡΕΒΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ43 49 ΜΑΝΩΛΑΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ43 50 ΒΑΓΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ43 51 ΜΟΥΖΑΚΙΑΡΗ ΒΑΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ43 52 ΝΤΙΛΣΙΖΙΑΝ ΛΕΒΟΝ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ43 53 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ43 54 ΚΡΙΤΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ43 55 ΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΗΔ52 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ52 1 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ52 2 ΜΕΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ52 3 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ52 4 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ52 5 ΧΑΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ52 6 MANOLI PANAGIOTA 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ52 7 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ52 8 ΦΑΚΙΟΛΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ52 9 ΜΠΑΝΤΟΥΝΑ ΙΩΑΝΝΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ52 10 ΜΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ52 11 ΧΑΡΔΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ52 12 ΤΑΛΙΟΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ52 13 ΚΩΣΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ52 14 ΜΑΝΟΥΒΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΑΔΑ: 9Ν3946ΨΖΣΘ-ΦΑΜ
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2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ52 15 ΤΑΜΟΥΡΑΝΤΖΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ52 16 ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ52 17 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ52 18 ΤΣΕΛΕΜΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ52 19 ΠΕΜΠΕΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ52 20 ΝΑΥΠΛΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ52 21 ΦΕΦΕΣ ΜΙΧΑΗΛ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ52 22 ΧΟΤΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ52 23 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ52 24 ΤΑΣΣΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ52 25 ΚΑΡΟΥΛΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ52 26 ΜΙΚΕΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ52 27 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ52 28 ΡΑΓΙΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ52 29 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ52 30 ΧΟΝΔΡΟΛΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ52 31 ΣΤΑΘΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ52 32 ΚΑΝΑΟΥΤΗ ΣΟΦΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ52 33 ΧΙΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ52 34 ΚΟΥΜΑΡΙΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ52 35 ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ52 36 ΔΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ52 37 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ52 38 ΤΣΙΡΙΓΩΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ52 39 ΣΠΕΝΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ52 40 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ52 41 ΠΑΝΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ52 42 ΓΚΑΒΡΕΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ52 43 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ52 44 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΗΔ61 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ61 1 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ61 2 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΔΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ61 3 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ61 4 ΣΚΑΡΒΕΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ61 5 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ61 6 ΜΟΛΥΒΑΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ61 7 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ61 8 ΞΗΡΟΣ ΘΑΝΑΣΗΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ61 9 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ61 10 ΜΠΑΛΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ61 11 ΚΟΥΡΟΥΝΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ61 12 ΒΡΕΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ61 13 ΤΣΕΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ61 14 ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ61 15 ΚΟΥΡΑΧΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ61 16 ΨΗΜΜΑΣ ΘΩΜΑΣ 

ΑΔΑ: 9Ν3946ΨΖΣΘ-ΦΑΜ
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2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ61 17 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ61 18 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ61 19 ΤΖΕΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ61 20 ΣΙΟΥΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ61 21 ΚΕΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ61 22 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ61 23 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ61 24 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ61 25 ΚΑΝΑΟΥΤΗ ΣΟΦΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ61 26 ΘΡΑΨΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ61 27 ΗΛΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ61 28 ΒΟΥΒΟΝΙΚΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΟΡΕΣΤΗΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ61 29 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ61 30 ΓΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ61 31 ΜΑΡΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ61 32 ΓΑΪΤΕΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ61 33 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ61 34 ΛΥΤΣΙΟΥΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ61 35 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΗΔ72 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ72 1 ΓΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ72 2 ΜΑΝΩΛΙΤΖΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ72 3 ΞΕΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ72 4 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ72 5 ΦΛΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ72 6 ΜΠΑΜΠΑΛΙΟΥΤΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ72 7 ΣΟΦΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ72 8 ΠΕΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ72 9 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ72 10 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ72 11 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ72 12 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ72 13 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ72 14 ΤΖΕΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ72 15 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ72 16 ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ72 17 ΜΑΡΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ72 18 ΑΝΘΡΑΚΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ72 19 ΣΦΕΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ72 20 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΗΔ73 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΑΔΑ: 9Ν3946ΨΖΣΘ-ΦΑΜ
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2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ73 1 ΠΑΠΑΔΑΜΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ73 2 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ73 3 ΓΚΙΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ73 4 ΦΑΣΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ73 5 ΤΣΑΓΚΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ73 6 ΔΑΣΙΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ73 7 ΛΕΜΟΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ73 8 ΤΣΟΥΚΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ73 9 ΛΕΛΕΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ73 10 ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ73 11 ΚΟΥΛΑΚΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ73 12 ΕΠΙΣΚΟΠΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ73 13 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ73 14 ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ73 15 ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ73 16 ΒΡΕΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ73 17 ΓΚΙΚΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ73 18 ΧΥΖ 

ΑΛΙΝΑ 

ΜΠΑΡΜΠΑΡΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ73 19 ΕΥΓΕΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ73 20 ΣΧΟΙΝΙΩΤΑΚΗΣ NΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ73 21 ΠΕΝΤΑΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ73 22 ΚΟΥΜΑΝΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ73 23 ΛΑΖΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ73 24 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ73 25 ΤΡΙΓΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ73 26 ΠΕΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ73 27 ΣΚΑΡΤΑΔΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ73 28 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ73 29 BALTAS KONSTANTINOS 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ73 30 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ΔΡΟΣΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ73 31 ΠΟΜΟΝΗ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ73 32 ΓΚΟΥΖΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ73 33 ΜΗΤΣΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ73 34 ΠΕΤΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΗΔ81 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ81 1 ΞΗΡΟΣ ΘΑΝΑΣΗΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ81 2 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ 

ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ81 3 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ81 4 ΝΤΑΛΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ81 5 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ81 6 ΦΥΤΡΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ81 7 ΚΑΨΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ81 8 ΔΗΜΟΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ81 9 ΚΟΥΚΟΥΤΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ81 10 ΚΟΙΜΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ81 11 ΣΚΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΑΔΑ: 9Ν3946ΨΖΣΘ-ΦΑΜ
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2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ81 12 ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ81 13 ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ81 14 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ81 15 ΤΣΙΓΑΡΙΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ81 16 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ81 17 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ81 18 ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ81 19 ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ81 20 ΡΟΥΣΚΑ ΖΩΗ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ81 21 ΜΙΧΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ81 22 ΚΟΚΟΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ81 23 ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ81 24 ΚΟΨΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ81 25 ΓΑΛΑΝΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ81 26 ΠΑΝΑΓΟΥΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ81 27 ΠΑΤΣΙΚΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ81 28 ΣΜΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ81 29 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ81 30 ΜΩΡΑΪΤΗ ΜΑΡΙΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΗΔ82 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ82 1 ΣΚΙΑΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ82 2 ΣΑΒΒΑΪΔΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ82 3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ82 4 ΤΑΝΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ82 5 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ82 6 ΠΟΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ82 7 ΠΑΠΑΗΛΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ82 8 ΠΡΙΝΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ82 9 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ82 10 ΤΑΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ82 11 ΣΠΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ82 12 ΧΑΝΤΖΙΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ82 13 ΚΟΥΜΑΡΙΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ82 14 ΒΕΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ82 15 ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΚΟΚΚΙΝΟΥ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ82 16 ΨΥΧΑΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ82 17 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ82 18 ΓΑΛΑΝΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ82 19 ΦΟΥΡΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ82 20 ΜΩΡΑΪΤΗ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ82 21 ΠΑΡΑΠΟΝΤΗ ΘΕΚΛΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΗΔ83 

ΑΔΑ: 9Ν3946ΨΖΣΘ-ΦΑΜ
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ΑΚ. ΕΤΗ  Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ83 1 ΚΡΙΕΜΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ83 2 ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΙΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ83 3 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ83 4 ΠΟΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ83 5 ΚΟΕΜΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ83 6 ΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ83 7 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ83 8 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ83 9 ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ83 10 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ83 11 ΕΥΡΥΠΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ83 12 ΚΑΜΒΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ83 13 ΤΣΕΛΕΜΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ83 14 ΣΙΑΣΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ83 15 ΣΕΠΕΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ83 16 ΔΡΟΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ83 17 ΙΣΜΥΡΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ83 18 ΧΑΤΖΗΣΤΕΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ83 19 ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ83 20 ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ83 21 ΚΑΤΣΑΚΙΩΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ83 22 ΚΑΖΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ83 23 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ83 24 ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ83 25 ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ83 26 ΠΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ83 27 ΜΠΕΛΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ83 28 ΣΙΟΥΓΛΕ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ83 29 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ83 30 ΒΟΡΡΙΑ ΕΥΑΝΘΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ83 31 ΜΩΥΣΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ83 32 ΚΟΥΚΟΥΜΙΑΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ83 33 ΛΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ83 34 ΤΖΙΑΛΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ83 35 ΝΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ83 36 ΚΑΡΥΩΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ83 37 ΖΙΡΙΝΟΓΛΟΥ ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ83 38 ΣΚΕΝΔΕΡΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ83 39 ΚΑΪΣΕΡΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ83 40 ΠΑΠΑΝΘΥΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ83 41 ΚΕΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ83 42 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ83 43 ΛΥΜΠΕΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ83 44 ΤΣΑΓΚΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ83 45 ΣΑΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ83 46 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ83 47 ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ83 48 ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΠΟΠΗ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ83 49 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

 

ΑΔΑ: 9Ν3946ΨΖΣΘ-ΦΑΜ
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Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΗΔ84 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ84 1 ΦΥΤΡΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ84 2 ΠΑΝΑΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ84 3 ΚΗΠΟΥΡΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ84 4 ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ84 5 ΓΙΟΒΑΝΟΓΛΟY ΣΟΦΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ84 6 ΑΛΟΣΚΟΦΗΣ ΟΥΙΛΛΙΑΜ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ84 7 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ84 8 ΧΙΟΝΗ XOTOYMAN ΧΑΡΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ84 9 ΚΑΤΣΙΓΑΡΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ84 10 ΚΟΥΤΖΕΚΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ84 11 ΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ84 12 ΣΙΤΑΡΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ84 13 ΤΣΑΓΚΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΔΗΔ ΔΗΔ84 14 ΤΣΙΓΚΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΙΤ31 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ31 1 ΣΤΑΥΡΙΝΟΥΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ31 2 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ31 3 ΔΗΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ31 4 ΜΑΡΙΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ31 5 ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ ΑΓΝΗ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ31 6 ΒΑΡΕΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ31 7 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ31 8 ΡΕΡΡΕΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ31 9 ΔΡΟΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ31 10 ΤΖΩΡΤΖΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ ΜΑΙΡΗ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ31 11 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ31 12 ΚΟΥΡΤΕΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ31 13 ΔΑΡΒΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΙΤ32 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ32 1 ΤΣΑΡΤΑΣ ΠΑΡΙΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ32 2 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΑΝΝΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ32 3 ΖΑΓΚΟΤΣΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ32 4 ΒΛΑΧΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ32 5 ΠΑΤΙΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ32 6 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ32 7 ΠΑΠΑΔΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ32 8 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ32 9 ΜΠΟΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 

ΑΔΑ: 9Ν3946ΨΖΣΘ-ΦΑΜ
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Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΙΤ41 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ41 1 ΖΙΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ41 2 ΣΚΟΥΛΤΣΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ41 3 ΨΑΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ41 4 ΣΤΡΙΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ41 5 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ41 6 ΑΥΘΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ41 7 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ41 8 ΣΚΟΥΡΟΛΙΑΚΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΙΤ42 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ42 1 ΠΟΥΛΑΚΗ ΙΟΥΛΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ42 2 ΤΣΙΩΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ42 3 ΠΑΡΑΣΧΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ42 4 ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΒΡΑΑΜ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ42 5 ΖΕΝΕΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ42 6 ΓΕΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ42 7 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ42 8 ΤΣΙΓΔΙΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΙΤ43 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ43 1 ΠΑΠΑΔΑΜΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ43 2 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ43 3 ΓΚΙΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ43 4 ΦΑΣΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ43 5 ΤΣΕΚΡΕΚΟΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ43 6 ΤΣΑΓΚΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ43 7 ΜΥΛΩΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ43 8 ΔΑΣΙΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ43 9 ΡΟΜΠΟΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ43 10 ΤΖΕΡΕΜΕΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ43 11 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ43 12 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ43 13 ΠΟΥΦΙΝΑΣ ΘΩΜΑΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ43 14 ΛΕΛΕΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ43 15 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ43 16 ΡΕΠΟΥΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ43 17 ΕΠΙΣΚΟΠΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ43 18 ΚΑΛΛΑΝΔΡΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ43 19 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 

ΑΔΑ: 9Ν3946ΨΖΣΘ-ΦΑΜ
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2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ43 20 ΓΚΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ43 21 ΒΟΡΤΕΛΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ43 22 ΚΑΡΤΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ43 23 ΣΑΚΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ43 24 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ43 25 ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ43 26 ΓΚΙΚΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ43 27 ΧΥΖ ΑΛΙΝΑ ΜΠΑΡΜΠΑΡΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ43 28 ΚΑΠΙΤΣΙΝΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ43 29 ΚΟΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ43 30 ΤΟΛΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ43 31 ΔΕΜΟΙΡΑΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ43 32 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ43 33 ΠΕΝΤΑΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ43 34 ΧΑΝΤΖΙΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ43 35 ΛΙΒΑΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ43 36 ΚΑΤΣΑΜΠΟΞΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ43 37 ΜΠΑΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ43 38 ΔΑΠΟΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ43 39 ΖΗΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ43 40 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ43 41 ΒΑΡΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ43 42 ΣΑΜΑΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ43 43 ΛΟΥΚΕΡΗΣ ΝΙΚΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ43 44 ΜΟΥΔΑΤΣΟΥ ΑΡΓΥΡΗ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ43 45 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ΔΡΟΣΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ43 46 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ43 47 ΣΤΟΥΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ43 48 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ43 49 ΠΑΤΣΟΥΛΗΣ ΠΑΤΡΟΚΛΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ43 50 ΣΑΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ43 51 ΣΑΛΑΤΑΣ ΗΛΙΑΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ43 52 ΧΟΝΔΡΟΚΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ43 53 ΖΑΡΠΑΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΙΤ51 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ51 1 ΚΑΡΑΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ51 2 ΠΟΥΛΑΚΗ ΙΟΥΛΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ51 3 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ51 4 ΤΣΑΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ51 5 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ51 6 ΠΑΥΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ51 7 ΓΟΥΡΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ51 8 ΠΑΠΑΔΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ51 9 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ51 10 ΜΑΛΑΠΕΡΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ51 11 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΦΟΙΒΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ51 12 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: 9Ν3946ΨΖΣΘ-ΦΑΜ
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2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ51 13 ΚΡΙΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ51 14 ΜΥΩΦΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΙΤ52 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ52 1 ΒΙΤΟΥΛΑΔΙΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ52 2 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ52 3 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ52 4 ΝΤΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ52 5 ΛΙΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ52 6 ΙΣΜΥΡΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ52 7 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ52 8 ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ52 9 ΣΕΡΕΜΕΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ52 10 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ52 11 ΣΕΡΓΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ52 12 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ52 13 ΝΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ52 14 ΜΑΓΓΑΝΑΡΗ ΕΜΜΑΝOΥΕΛΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ52 15 ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ52 16 ΒΟΡΒΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ52 17 ΚΑΤΣΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ52 18 ΓΟΥΡΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ52 19 ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ52 20 ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ52 21 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ52 22 ΓΡΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ52 23 ΜΟΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ52 24 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ52 25 ΞΕΝΙΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ52 26 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ52 27 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ52 28 ΒΑΘΗ ΣΑΡΑΒΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ52 29 ΜΠΑΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ52 30 ΛΥΚΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΓΙΕΤΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ52 31 ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ52 32 ΣΚΟΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ52 33 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ52 34 ΑΓΚΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ52 35 ΚΑΖΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ52 36 ΜΕΣΣΗΝΗ ΣΟΦΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ52 37 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΠΑΥΣΑΝΙΑΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ52 38 ΜΠΡΑΓΟΥΔΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ52 39 ΑΝΥΣΙΑΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ52 40 ΚΑΝΕΛΛΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΙΤ53 

ΑΔΑ: 9Ν3946ΨΖΣΘ-ΦΑΜ
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ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ53 1 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ53 2 ΒΑΣΙΛΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ53 3 ΒΙΤΟΥΛΑΔΙΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ53 4 ΒΛΑΣΣΗ ΕΙΡΗΝΗ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ53 5 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ53 6 ΓΚΑΡΑΝΕ ΣΟΦΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ53 7 ΓΡΟΥΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ53 8 ΔΑΡΒΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ53 9 ΖΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ53 10 ΖΩΡΖΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ53 11 ΚΟΝΤΗΣ 

ΑΛΕΞΙΟΣ 

ΠΑΤΑΠΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ53 12 ΚΟΡΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ53 13 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ53 14 ΛΙΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ53 15 ΜΑΓΓΑΝΑΡΗ ΕΜΜΑΝOΥΕΛΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ53 16 ΜΑΚΡΥΔΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ53 17 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ53 18 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΤΑΝΗ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ53 19 ΠΑΤΣΙΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ53 20 ΠΕΙΤΖΙΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ53 21 ΡΕΚΛΕΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ53 22 ΣΑΛΑΜΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ53 23 ΣΙΓΑΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ53 24 ΤΣΕΚΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ53 25 ΤΣΟΡΔΙΑ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ53 26 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ53 27 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ53 28 ΨΙΜΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΙΤ61 

ΑΚ. ΕΤΗ  Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ61 1 ΑΝΔΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ61 2 ΣΑΡΑΝΤΑΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ61 3 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ61 4 ΛΑΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ61 5 ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ61 6 ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ ΑΓΝΗ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ61 7 ΒΑΡΕΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ61 8 ΒΑΓΙΟΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ61 9 ΒΛΑΜΗ ΑΙΜΗΛΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ61 10 ΤΣΑΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ61 11 PAPATHANASIOU DOROTHEA 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ61 12 ΒΑΛΑΧΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ61 13 ΧΑΤΖΗΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ61 14 ΚΟΝΤΟΥΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ61 15 ΝΑΣΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΑΔΑ: 9Ν3946ΨΖΣΘ-ΦΑΜ
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Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΙΤ62 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ62 1 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ62 2 ΚΟΡΩΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ62 3 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ62 4 ΓΚΡΙΤΖΑΛΗ ΑΛΚΜΗΝΗ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ62 5 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ62 6 ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΧΡΥΣΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ62 7 ΒΑΣΙΛΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ62 8 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ62 9 ΜΠΟΝΑΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ62 10 ΜΥΛΩΝΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ62 11 ΚΟΡΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ62 12 ΠΑΤΙΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ62 13 ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ62 14 ΓΕΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ62 15 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ62 16 ΠΑΡΑΣΧΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ62 17 ΒΑΡΟΤΣΗΣ ΝΙΚΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ62 18 ΓΡΟΥΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ62 19 ΠΕΙΤΖΙΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ62 20 ΤΣΟΥΡΒΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ62 21 ΑΣΠΡΙΑΔΗΣ ΝΕΟΦΥΤΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΙΤ63 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ63 1 ΣΤΑΥΡΙΝΟΥΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ63 2 ΓΚΟΡΕΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ63 3 ΘΕΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ63 4 ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ63 5 ΜΠΕΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ63 6 ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ63 7 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ63 8 ΣΙΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ63 9 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ63 10 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ63 11 ΧΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ63 12 ΚΑΚΑΡΟΥΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ63 13 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΙΦΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ63 14 ΤΖΩΡΤΖΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ ΜΑΙΡΗ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ63 15 ΒΑΛΑΧΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ63 16 ΤΣΙΡΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ63 17 ΧΥΤΗΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ63 18 ΚΑΠΙΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΤΑΝΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ63 19 ΚΑΡΑΚΑΣΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ63 20 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ 

ΑΔΑ: 9Ν3946ΨΖΣΘ-ΦΑΜ
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2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ63 21 ΠΑΠΑΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ63 22 ΚΟΥΡΤΕΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ63 23 ΤΣΟΥΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ63 24 ΤΣΩΝΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ63 25 ΛΑΓΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ63 26 ΓΚΛΙΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ63 27 ΡΟΜΠΟΤΗ ΕΛΕΝΗ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ63 28 ΛΑΖΑΝΑΚΗ ΒΕΡΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ63 29 ΚΟΥΤΙΒΑ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ63 30 ΜΠΟΥΧΤΣΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ63 31 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ63 32 ΣΤΡΙΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ63 33 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ63 34 ΛΥΜΠΕΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ63 35 ΓΚΟΤΣΗ ΚΟΡΩΝΗ ΝΙΚΗ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΙΤ71 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ71 1 ΤΣΑΡΤΑΣ ΠΑΡΙΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ71 2 ΑΝΔΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ71 3 ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ71 4 ΜΕΤΑΞΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ71 5 ΚΑΣΙΜΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ71 6 ΚΑΡΑΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ71 7 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ71 8 ΜΑΡΙΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ71 9 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ71 10 ΝΤΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ71 11 ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ71 12 ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ71 13 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ71 14 KARAMPELA SOFIA 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ71 15 ΠΑΡΠΑΪΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ71 16 ΓΟΥΣΙΟΥ ΑΝΘΗ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ71 17 ΔΗΜΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ71 18 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΙΤ73 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ73 1 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΑΝΝΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ73 2 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ73 3 ΔΗΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ73 4 ΖΙΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ73 5 ΤΡΙΧΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ73 6 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ73 7 ΒΑΓΙΟΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΔΑ: 9Ν3946ΨΖΣΘ-ΦΑΜ
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2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ73 8 ΒΛΑΜΗ ΑΙΜΗΛΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ73 9 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ73 10 ΖΑΓΚΟΤΣΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ73 11 ΠΟΥΛΑΚΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ73 12 ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ73 13 ΚΩΣΤΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ73 14 KARAMPELA SOFIA 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ73 15 ΤΕΡΖΗ ΜΑΡΙΝΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ73 16 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ73 17 ΚΑΚΑΡΟΥΧΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ73 18 ΖΩΡΖΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ73 19 ΓΚΑΡΑΝΕ ΣΟΦΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ73 20 ΛΥΚΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΓΙΕΤΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ73 21 ΠΛΙΑΚΟΥΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ73 22 ΚΑΚΑΒΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΙΤ81 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ81 1 ΜΕΤΑΞΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ81 2 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ81 3 ΜΕΡΑΝΤΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ81 4 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ81 5 ΓΚΡΙΤΖΑΛΗ ΑΛΚΜΗΝΗ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ81 6 ΓΚΙΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ81 7 ΛΑΒΡΑΝΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ81 8 ΣΚΟΥΛΤΣΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ81 9 ΜΠΟΝΑΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ81 10 PAPATHANASIOU DOROTHEA 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ81 11 ΨΑΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ81 12 ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ81 13 ΙΩΣΗΦ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ81 14 ΚΩΣΤΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ81 15 ΤΣΟΥΡΒΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ81 16 ΠΟΥΛΑΚΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ81 17 ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ81 18 ΔΟΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ81 19 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ81 20 ΚΑΚΑΡΟΥΧΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ81 21 ΚΙΟΥΡΕΞΙΔΟΥ ΜΑΤΙΝΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ81 22 ΠΟΛΥΜΕΡΗ ΕΥΗ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ81 23 ΚΡΙΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ81 24 ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΖΩΗΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ81 25 ΑΣΠΡΙΑΔΗΣ ΝΕΟΦΥΤΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ81 26 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ81 27 ΑΥΛΩΝΙΤΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ81 28 ΔΗΜΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ81 29 ΠΕΠΠΑ ΜΑΤΙΝΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ81 30 ΑΛΒΑΝΟΣ ΡΑΫΜΟΝΔΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ81 31 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΑΔΑ: 9Ν3946ΨΖΣΘ-ΦΑΜ
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2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ81 32 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ81 33 ΠΑΥΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ81 34 ΧΑΤΖΙΔΗ ΣΟΦΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ81 35 ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ81 36 ΓΟΥΡΓΟΥΛΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ81 37 ΣΤΕΙΑΚΑΚΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ81 38 ΑΜΥΓΔΑΛΟΥ KΑΛΛΙΟΠΗ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ81 39 ΜΠΙΑ ΕΛΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ81 40 ΚΥΠΡΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε.ΔΙΤ82 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ82 1 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ82 2 ΜΕΝΕΓΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ82 3 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ82 4 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ82 5 ΣΕΠΕΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ82 6 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ82 7 ΜΠΕΡΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ82 8 ΠΑΡΠΑΪΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ82 9 ΖΑΧΑΡΑΤΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ82 10 ΣΚΟΡΔΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ82 11 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ82 12 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΠΑΥΛΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ82 13 NIKOLOPOULOU MARIA 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ82 14 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ82 15 ΠΑΛΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ82 16 ΤΣΙΜΙΚΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΙΤ83 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ83 1 ΣΑΡΑΝΤΑΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ83 2 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ83 3 ΖΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ83 4 ΣΑΛΑΜΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ83 5 ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ83 6 ΒΛΑΣΣΗ ΕΙΡΗΝΗ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ83 7 ΨΙΜΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΙΤ84 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ84 1 ΚΟΝΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΑΤΑΠΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ84 2 ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΒΡΑΑΜ 

ΑΔΑ: 9Ν3946ΨΖΣΘ-ΦΑΜ
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2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ84 3 ΤΕΡΖΗ ΜΑΡΙΝΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ84 4 ΚΑΚΑΡΟΥΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΙΤ85 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ85 1 ΠΑΝΤΑΖΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ85 2 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ85 3 ΜΕΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ85 4 ΚΟΝΤΟΥΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ85 5 ΚΑΡΔΟΥΛΙΑ ΕΥΑΝΘΙΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ85 6 ΣΙΣΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ85 7 ΤΑΛΙΟΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΙΤ86 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ86 1 ΣΙΓΑΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ86 2 ΣΑΠΡΙΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ86 3 ΔΡΟΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ86 4 ΠΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ86 5 ΤΣΑΔΗΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ86 6 ΤΡΙΧΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ86 7 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ86 8 ΛΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ86 9 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ86 10 ΚΟΥΦΟΔΟΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΑΣΩΝ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ86 11 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ86 12 ΚΑΤΣΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ86 13 ΣΙΜΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ86 14 ΡΙΓΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ86 15 ΛΕΚΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ86 16 ΔΕΪΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ86 17 ΓΚΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ86 18 ΣΚΟΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ86 19 ΜΑΚΡΥΔΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ86 20 ΜΠΑΡΛΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ86 21 ΓΟΥΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ86 22 ΝΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ86 23 ΓΟΥΣΙΟΥ ΑΝΘΗ 

2025-2029 ΔΙΤ ΔΙΤ86 24 ΧΑΛΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΕΓΑ51 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ51 1 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ 

ΑΔΑ: 9Ν3946ΨΖΣΘ-ΦΑΜ
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2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ51 2 ΚΟΥΤΣΟΣ ΘΩΜΑΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ51 3 ΚΟΥΚΟΥΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ51 4 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΦΟΙΒΟΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ51 5 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ51 6 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ51 7 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ51 8 ΣΠΑΧΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ51 9 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ51 10 ΛΥΚΟΥΡΓΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ51 11 ΜΑΚΕΔΟΝΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ51 12 ΚΑΛΦΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ51 13 ΤΣΙΠΙΑΝΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ51 14 ΜΑΛΑΠΕΡΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ51 15 ΛΕΝΗ ΣΟΦΙΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΕΓΑ52 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ52 1 ΖΩΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ52 2 ΛΕΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ52 3 ΚΑΝΑΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ52 4 ΚΑΤΣΕΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ52 5 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ52 6 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ52 7 ΜΠΕΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΕΓΑ53 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ53 1 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ53 2 ΠΑΧΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ53 3 ΣΚΕΥΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ53 4 ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΝΙΚΟΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ53 5 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ53 6 ΦΡΑΓΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΕΓΑ54 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ54 1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ NΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ54 2 ΛΕΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ54 3 ΚΑΝΑΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ54 4 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ54 5 ΜΠΕΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

 

ΑΔΑ: 9Ν3946ΨΖΣΘ-ΦΑΜ
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Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΕΓΑ55 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ55 1 ΖΩΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ55 2 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ55 3 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ55 4 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΓΩΝΑ-ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ55 5 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ55 6 ΣΥΓΓΟΥΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ55 7 ΤΣΟΥΤΣΗ ΧΑΡΟΥΛΑ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ55 8 ΓΚΡΙΛΛΑ ΕΛΕΝΗ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ55 9 ΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΕΓΑ56 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ56 1 ΦΕΡΕΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ56 2 ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ56 3 ΦΙΛΙΠΠΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ56 4 ΤΖΟΥΡΑΜΑΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ56 5 ΚΑΡΕΤΣΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ56 6 ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ56 7 ΛΑΚΟΥΜΕΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ56 8 ΚΟΥΦΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ56 9 ΧΟΝΔΡΟΔΗΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ56 10 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ56 11 ΔΡΙΤΣΑΣ ΗΛΙΑΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ56 12 ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ56 13 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ56 14 ΜΑΚΕΔΟΝΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ56 15 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ56 16 ΒΟΓΚΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ56 17 ΚΟΥΖΙΩΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ56 18 ΜΠΕΧΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ56 19 ΤΣΙΑΚΑΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ56 20 ΔΑΒΡΑΖΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ56 21 ΣΚΕΥΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ56 22 ΔΗΜΑΡΑ ΑΣΗΜΙΝΑ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ56 23 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ56 24 ΚΟΥΓΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ56 25 ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ56 26 ΠΕΤΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ56 27 ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ56 28 ΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ56 29 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ56 30 ΣΗΦΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ56 31 ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ56 32 ΜΕΣΣΗΝΗ ΣΟΦΙΑ 

ΑΔΑ: 9Ν3946ΨΖΣΘ-ΦΑΜ
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Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΕΓΑ57 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ57 1 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ57 2 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΙΟΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ57 3 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΓΩΝΑ-ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ57 4 ΔΟΥΝΑΒΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ57 5 ΜΑΛΑΜΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ57 6 ΧΡΟΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ57 7 ΖΙΑΚΑ ΖΩΗ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ57 8 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ57 9 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ57 10 ΣΚΕΝΔΕΡΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ57 11 ΚΙΟΥΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ57 12 ΒΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ57 13 ΜΑΝΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ57 14 ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ ΣΟΦΙΑ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ57 15 ΤΣΟΥΤΣΗ ΧΑΡΟΥΛΑ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ57 16 ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ57 17 ΠΕΛΛΕΡΑ ΦΡΑΝΤΣΕΣΚΑ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ57 18 ΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ57 19 ΙΣΑΡΗ ΕΚΑΒΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ57 20 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ57 21 ΚΑΡΚΑΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ57 22 ΣΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ57 23 ΤΣΙΠΙΑΝΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ57 24 ΔΑΥΙΔΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ57 25 ΤΑΣΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ57 26 ΓΑΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

2025-2029 ΕΓΑ ΕΓΑ57 27 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΕΔΙ50 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΕΔΙ ΕΔΙ50 1 ΓΕΡΟΝΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

2025-2029 ΕΔΙ ΕΔΙ50 2 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

2025-2029 ΕΔΙ ΕΔΙ50 3 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΔΑ 

2025-2029 ΕΔΙ ΕΔΙ50 4 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

2025-2029 ΕΔΙ ΕΔΙ50 5 ΜΠΑΝΤΗ ΜΑΡΚΟΥΤΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

2025-2029 ΕΔΙ ΕΔΙ50 6 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΜΑΡΚΟΣ 

2025-2029 ΕΔΙ ΕΔΙ50 7 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ 

2025-2029 ΕΔΙ ΕΔΙ50 8 ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

2025-2029 ΕΔΙ ΕΔΙ50 9 ΣΠΥΡΑΚΟΥ ΒΕΡΑ 

2025-2029 ΕΔΙ ΕΔΙ50 10 ΧΟΤΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

2025-2029 ΕΔΙ ΕΔΙ50 11 ΤΣΙΦΤΣΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΣΟΦΙΑ 

2025-2029 ΕΔΙ ΕΔΙ50 12 ΜΙΚΕΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

2025-2029 ΕΔΙ ΕΔΙ50 13 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 

2025-2029 ΕΔΙ ΕΔΙ50 14 ΡΟΥΣΚΑ ΖΩΗ 

ΑΔΑ: 9Ν3946ΨΖΣΘ-ΦΑΜ
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2025-2029 ΕΔΙ ΕΔΙ50 15 ΣΚΟΥΡΟΛΙΑΚΟΥ 

ΜΕΛΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

2025-2029 ΕΔΙ ΕΔΙ50 16 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2025-2029 ΕΔΙ ΕΔΙ50 17 ΜΑΡΚΟΖΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

2025-2029 ΕΔΙ ΕΔΙ50 18 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

2025-2029 ΕΔΙ ΕΔΙ50 19 ΣΚΑΡΤΣΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2025-2029 ΕΔΙ ΕΔΙ50 20 ΣΚΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

2025-2029 ΕΔΙ ΕΔΙ50 21 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

2025-2029 ΕΔΙ ΕΔΙ50 22 ΜΠΟΛΚΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 

2025-2029 ΕΔΙ ΕΔΙ50 23 ΣΙΝΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΕΔΙ51 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΕΔΙ ΕΔΙ51 1 ΣΙΝΑΝΙΩΤΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 

2025-2029 ΕΔΙ ΕΔΙ51 2 ΠΑΝΤΑΖΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

2025-2029 ΕΔΙ ΕΔΙ51 3 ΤΖΟΥΛΙΑ ΕΛΕΝΗ 

2025-2029 ΕΔΙ ΕΔΙ51 4 ΦΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2025-2029 ΕΔΙ ΕΔΙ51 5 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΕΔΙ53 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΕΔΙ ΕΔΙ53 1 ΣΙΟΥΓΛΕ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

2025-2029 ΕΔΙ ΕΔΙ53 2 ΣΕΡΕΜΕΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

2025-2029 ΕΔΙ ΕΔΙ53 3 ΜΥΛΩΣΗ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΕΔΙ ΕΔΙ53 4 

ΠΑΧΟΥ 

ΦΩΚΙΑΛΗ ΑΓΛΑΪΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΡΕΛΑ 

2025-2029 ΕΔΙ ΕΔΙ53 5 ΜΟΥΡΤΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 

2025-2029 ΕΔΙ ΕΔΙ53 6 ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΕΔΙ ΕΔΙ53 7 ΚΙΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2025-2029 ΕΔΙ ΕΔΙ53 8 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ 

2025-2029 ΕΔΙ ΕΔΙ53 9 ΜΠΑΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

2025-2029 ΕΔΙ ΕΔΙ53 10 ΜΑΛΛΙΑΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2025-2029 ΕΔΙ ΕΔΙ53 11 ΧΑΛΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

2025-2029 ΕΔΙ ΕΔΙ53 12 ΤΟΥΡΓΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΕΔΙ57 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΕΔΙ ΕΔΙ57 1 ΧΙΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

2025-2029 ΕΔΙ ΕΔΙ57 2 ΠΑΡΑΜΥΘΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2025-2029 ΕΔΙ ΕΔΙ57 3 ΤΖΟΥΛΙΑ ΕΛΕΝΗ 

2025-2029 ΕΔΙ ΕΔΙ57 4 ΣΙΝΑΝΙΩΤΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 

2025-2029 ΕΔΙ ΕΔΙ57 5 

ΠΑΧΟΥ 

ΦΩΚΙΑΛΗ ΑΓΛΑΪΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΡΕΛΑ 

ΑΔΑ: 9Ν3946ΨΖΣΘ-ΦΑΜ
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Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΕΚΠ67 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΕΚΠ ΕΚΠ67 1 ΛΙΑΡΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

2025-2029 ΕΚΠ ΕΚΠ67 2 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

2025-2029 ΕΚΠ ΕΚΠ67 3 ΦΛΟΓΑΪΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

2025-2029 ΕΚΠ ΕΚΠ67 4 ΜΑΛΑΝΔΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΕΚΠ ΕΚΠ67 5 ΓΚΟΤΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΕΚΠ ΕΚΠ67 6 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

2025-2029 ΕΚΠ ΕΚΠ67 7 ΒΟΥΖΑΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΕΚΠ ΕΚΠ67 8 ΓΟΥΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

2025-2029 ΕΚΠ ΕΚΠ67 9 ΚΑΔΙΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΕΚΠ ΕΚΠ67 10 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

2025-2029 ΕΚΠ ΕΚΠ67 11 ΜΗΛΙΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

2025-2029 ΕΚΠ ΕΚΠ67 12 ΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΕΚΠ ΕΚΠ67 13 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

2025-2029 ΕΚΠ ΕΚΠ67 14 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

2025-2029 ΕΚΠ ΕΚΠ67 15 ΚΑΣΙΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2025-2029 ΕΚΠ ΕΚΠ67 16 ΚΟΥΤΑΛΙΔΗ ΣΟΦΙΑ 

2025-2029 ΕΚΠ ΕΚΠ67 17 ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ ΣΟΦΙΑ 

2025-2029 ΕΚΠ ΕΚΠ67 18 ΦΙΛΙΠΠΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ 

2025-2029 ΕΚΠ ΕΚΠ67 19 KARACHALIOS ILIAS 

2025-2029 ΕΚΠ ΕΚΠ67 20 ΔΟΥΛΑΜΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

2025-2029 ΕΚΠ ΕΚΠ67 21 ΒΑΣΙΛΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2025-2029 ΕΚΠ ΕΚΠ67 22 ΚΑΣΣΕΛΟΥΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 

2025-2029 ΕΚΠ ΕΚΠ67 23 ΛΑΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΕΚΠ ΕΚΠ67 24 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

2025-2029 ΕΚΠ ΕΚΠ67 25 ΜΠΑΣΜΑΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΕΚΠ ΕΚΠ67 26 ΚΩΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2025-2029 ΕΚΠ ΕΚΠ67 27 ΧΑΡΑΤΣΑΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

2025-2029 ΕΚΠ ΕΚΠ67 28 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2025-2029 ΕΚΠ ΕΚΠ67 29 ΣΙΣΣΑΜΠΕΡΗ ΝΙΚΗ 

2025-2029 ΕΚΠ ΕΚΠ67 30 ΜΑΝΑΒΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

2025-2029 ΕΚΠ ΕΚΠ67 31 ΛΕΤΣΗ ΑΝΝΑ 

2025-2029 ΕΚΠ ΕΚΠ67 32 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

2025-2029 ΕΚΠ ΕΚΠ67 33 ΜΑΝΙΚΑ ΣΤΕΛΛΑ 

2025-2029 ΕΚΠ ΕΚΠ67 34 ΣΙΑΤΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

2025-2029 ΕΚΠ ΕΚΠ67 35 ΚΕΡΑΜΙΤΣΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

2025-2029 ΕΚΠ ΕΚΠ67 36 ΒΑΣΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΕΚΠ ΕΚΠ67 37 ΚΑΤΣΙΝΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΕΚΠ ΕΚΠ67 38 ΒΙΓΚΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΕΠΙ50 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ50 1 ΒΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ50 2 ΝΤΡΙΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ50 3 ΠΑΤΕΛΑΡΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ 

ΑΔΑ: 9Ν3946ΨΖΣΘ-ΦΑΜ
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2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ50 4 ΜΑΥΡΟΜΑΝΩΛΗ ΑΝΝΑ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ50 5 ΤΣΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ50 6 ΔΕΛΤΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ50 7 ΧΑΝΤΖΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ50 8 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ50 9 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ50 10 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ50 11 ΜΗΤΣΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ50 12 ΔΙΟΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ50 13 ΣΑΚΑΛΟΓΛΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ50 14 ΧΕΛΙΔΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΕΠΙ51 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ51 1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ51 2 ΜΠΕΣΜΠΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ51 3 ΝΤΡΙΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ51 4 ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ51 5 ΦΙΛΙΠΠΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ51 6 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ51 7 ΤΖΑΒΑΡΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ51 8 ΜΕΛΙΓΚΟΤΣΙΔΟΥ ΛΟΥΚΙΑ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ51 9 ΠΕΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ51 10 ΜΑΡΑΒΕΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ51 11 ΧΕΛΙΔΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ51 12 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ51 13 ΚΑΡΥΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ51 14 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΟΥ ΑΛΙΚΗ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ51 15 ΓΕΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ51 16 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ51 17 ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ51 18 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ51 19 ΦΕΡΕΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ51 20 ΛΕΟΤΣΙΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ51 21 ΒΑΡΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ51 22 ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ51 23 ΛΑΚΟΥΜΕΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ51 24 ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ51 25 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ51 26 ΚΟΥΤΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ51 27 ΚΟΥΚΟΥΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ51 28 ΚΟΝΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ51 29 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ51 30 ΔΑΝΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ51 31 ΤΖΙΑΣΤΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ51 33 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ51 32 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ51 34 ΔΟΥΚΙΣΣΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ51 35 ΜΠΕΛΕΤΣΙΩΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΑΔΑ: 9Ν3946ΨΖΣΘ-ΦΑΜ
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2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ51 36 ΓΑΛΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ51 37 ΑΝΥΣΙΑΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΕΠΙ52 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ52 1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ52 2 ΝΤΖΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ52 3 ΧΑΤΖΗΠΡΟΔΡΟΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ52 4 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ52 5 ΡΙΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ52 6 ΝΙΚΗΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ52 7 ΤΣΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ52 8 ΛΕΩΝΙΔΟΥ ΛΕΩΝΙΔΙΑ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ52 9 ΔΟΜΑΓΕΡ 

ΦΙΛΙΠΠΟΣ-

ΡΙΧΑΡΔΟΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ52 10 ΔΕΛΤΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ52 11 ΛΑΒΔΑΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ52 12 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ52 13 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ52 14 ΚΟΤΤΑΡΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ52 15 KARAGEORGOU AIKATERINH 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ52 16 ΚΑΛΑΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ52 17 ΚΟΥΝΗ ΣΟΦΙΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΕΠΙ60 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ60 1 ΒΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ60 2 ΣΑΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ60 3 ΤΟΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ60 4 ΒΕΛΙΣΣΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ60 5 ΜΟΥΤΖΟΥΡΗ ΜΕΡΟΠΗ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ60 6 ΚΩΤΣΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ60 7 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΔΩΡΟΘΕΑ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ60 8 ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ60 9 ΠΑΛΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ60 10 ΛΑΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ60 11 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ60 12 ΔΡΑΚΟΥ ΙΣΜΗΝΗ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ60 13 ΓΑΛΑΝΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ60 14 ΝΙΚΗΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ60 15 ΜΗΤΣΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ60 16 ΜΑΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ60 17 ΤΣΑΛΟΥΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ60 18 ΡΟΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ60 19 ΚΟΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ60 20 ΦΑΡΑΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: 9Ν3946ΨΖΣΘ-ΦΑΜ
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2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ60 21 ΛΗΜΝΑΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ60 22 ΚΑΛΑΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ60 23 ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ60 24 ΞΙΑΡΧΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ60 25 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ60 26 ΚΟΥΤΖΑΒΕΚΙΑΡΗΣ ΗΛΙΑΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΕΠΙ61 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ61 1 ΑΚΙΝΟΣΟΓΛΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ61 2 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΔΩΡΟΘΕΑ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ61 3 ΠΑΛΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ61 4 ΛΕΩΝΙΔΟΥ ΛΕΩΝΙΔΙΑ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ61 5 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ61 6 ΓΡΙΒΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ61 7 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ61 8 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ61 9 ΡΙΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ61 10 ΜΑΥΡΟΜΑΝΩΛΗ ΑΝΝΑ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ61 11 ΡΑΪΚΟΥ ΒΑΪΑ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ61 12 ΘΕΟΔΩΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ61 13 ΠΑΝΑΓΟΥΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ61 14 ΚΟΥΝΗ ΣΟΦΙΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΕΠΙ62 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ62 1 ΝΤΖΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ62 2 ΣΑΚΑΛΟΓΛΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ62 3 ΜΠΛΕΤΣΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ62 4 ΛΗΜΝΑΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ62 5 ΤΖΙΑΣΤΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ62 6 ΧΑΝΔΑΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΕΠΙ63 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ63 1 ΣΑΖΑΚΛΗ ΕΛΕΝΗ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ63 2 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ63 3 ΠΑΤΕΛΑΡΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ63 4 ΙΤΖΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΕΠΙ64 

ΑΔΑ: 9Ν3946ΨΖΣΘ-ΦΑΜ
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ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ64 1 ΛΕΟΤΣΙΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ64 2 ΣΑΖΑΚΛΗ ΕΛΕΝΗ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ64 3 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ64 4 KARAGEORGOU AIKATERINH 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ64 5 ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ64 6 ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ64 7 XANTHIS ANDREAS 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ64 8 ΒΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΕΠΙ65 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ65 1 ΧΑΤΖΗΠΡΟΔΡΟΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ65 2 ΦΟΥΣΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ65 3 ΔΡΑΚΟΥ ΙΣΜΗΝΗ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ65 4 ΧΑΝΤΖΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ65 5 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ65 6 ΔΟΜΑΓΕΡ 

ΦΙΛΙΠΠΟΣ-

ΡΙΧΑΡΔΟΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ65 7 ΛΑΒΔΑΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ65 8 ΦΛΩΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ65 9 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ65 10 ΚΟΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ65 11 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ65 12 ΚΑΣΣΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ65 13 ΜΠΕΛΕΤΣΙΩΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΕΠΙ66 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ66 1 ΜΑΓΡΙΠΛΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ66 2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΣΑΝΑ 

2025-2029 ΕΠΙ ΕΠΙ66 3 XANTHIS ANDREAS 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΙΤΑ50 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΙΤΑ ΙΤΑ50 1 ΜΕΝΕΛΑΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

2025-2029 ΙΤΑ ΙΤΑ50 2 ΜΟΥΣΤΑΚΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2025-2029 ΙΤΑ ΙΤΑ50 3 ΝΙΚΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2025-2029 ΙΤΑ ΙΤΑ50 4 ΟΡΦΑΝΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 

2025-2029 ΙΤΑ ΙΤΑ50 5 ΣΤΑΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2025-2029 ΙΤΑ ΙΤΑ50 6 ΚΟΚΚΟΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: 9Ν3946ΨΖΣΘ-ΦΑΜ
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Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΙΤΑ51 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΙΤΑ ΙΤΑ51 1 ΔΡΑΚΟΥΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

2025-2029 ΙΤΑ ΙΤΑ51 2 ΜΗΛΙΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

2025-2029 ΙΤΑ ΙΤΑ51 3 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2025-2029 ΙΤΑ ΙΤΑ51 4 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 

2025-2029 ΙΤΑ ΙΤΑ51 5 ΜΠΑΚΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2025-2029 ΙΤΑ ΙΤΑ51 6 ΣΚΡΕΜΜΥΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

2025-2029 ΙΤΑ ΙΤΑ51 7 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΙΤΑ52 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΙΤΑ ΙΤΑ52 1 ΚΡΙΜΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2025-2029 ΙΤΑ ΙΤΑ52 2 ΜΕΛΙΣΣΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

2025-2029 ΙΤΑ ΙΤΑ52 3 ΜΑΡΙΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΙΤΑ53 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΙΤΑ ΙΤΑ53 1 ΜΗΛΙΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΙΤΑ54 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΙΤΑ ΙΤΑ54 1 ΣΠΥΡΙΔΩΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 

2025-2029 ΙΤΑ ΙΤΑ54 2 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΙΤΑ55 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΙΤΑ ΙΤΑ55 1 ΔΡΑΚΟΥΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

2025-2029 ΙΤΑ ΙΤΑ55 2 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 

2025-2029 ΙΤΑ ΙΤΑ55 3 ΣΠΥΡΙΔΩΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 

2025-2029 ΙΤΑ ΙΤΑ55 4 ΜΠΑΚΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΙΤΑ60 

ΑΔΑ: 9Ν3946ΨΖΣΘ-ΦΑΜ
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ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΙΤΑ ΙΤΑ60 1 ΓΡΙΒΑ ΑΝΝΑ 

2025-2029 ΙΤΑ ΙΤΑ60 2 ΝΙΚΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2025-2029 ΙΤΑ ΙΤΑ60 3 ΜΕΝΕΛΑΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

2025-2029 ΙΤΑ ΙΤΑ60 4 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 

2025-2029 ΙΤΑ ΙΤΑ60 5 ΓΙΑΝΝΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

2025-2029 ΙΤΑ ΙΤΑ60 6 ΣΚΡΕΜΜΥΔΑ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

2025-2029 ΙΤΑ ΙΤΑ60 7 ΜΟΥΣΤΑΚΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2025-2029 ΙΤΑ ΙΤΑ60 8 ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π.  της Θ.Ε. ΙΤΑ61 

ΑΚ. ΕΤΗ  Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΙΤΑ ΙΤΑ61 1 ΚΑΓΙΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

2025-2029 ΙΤΑ ΙΤΑ61 2 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΙΤΑ62 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΙΤΑ ΙΤΑ62 1 ΤΣΙΧΛΑ 

ΜΑΡΚΕΛΛΑ 

ΕΛΠΙΔΑ 

2025-2029 ΙΤΑ ΙΤΑ62 2 ΖΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2025-2029 ΙΤΑ ΙΤΑ62 3 ΚΑΤΣΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΙΤΑ ΙΤΑ62 4 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

2025-2029 ΙΤΑ ΙΤΑ62 5 ΛΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

2025-2029 ΙΤΑ ΙΤΑ62 6 ΚΑΛΑΜΠΡΑΤΣΙΔΟΥ ΒΙΛΕΛΜΙΝΗ 

2025-2029 ΙΤΑ ΙΤΑ62 7 ΓΑΤΟΥ ΛΑΜΠΡΗ ΙΣΜΗΝΗ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΙΤΑ63 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΙΤΑ ΙΤΑ63 1 ΚΑΛΛΙΘΡΑΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 

2025-2029 ΙΤΑ ΙΤΑ63 2 ΖΗΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΙΤΑ64 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΙΤΑ ΙΤΑ64 1 ΚΑΓΙΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

2025-2029 ΙΤΑ ΙΤΑ64 2 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 

2025-2029 ΙΤΑ ΙΤΑ64 3 ΚΟΚΚΟΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

2025-2029 ΙΤΑ ΙΤΑ64 4 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: 9Ν3946ΨΖΣΘ-ΦΑΜ
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2025-2029 ΙΤΑ ΙΤΑ64 5 ΣΤΑΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2025-2029 ΙΤΑ ΙΤΑ64 6 ΟΡΦΑΝΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 

2025-2029 ΙΤΑ ΙΤΑ64 7 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΠΑΤ50 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ50 1 ΣΑΜΠΑΤΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ50 2 ΣΕΙΡΑΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ50 3 ΜΕΡΑΝΤΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ50 4 ΠΡΟΥΣΑΛΗ ΕΥΗ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ50 5 ΛΑΜΑΡΗ ΑΝΝΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ50 6 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΡΕΤΗ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ50 7 ΧΑΤΖΗΠΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΜΑΡΙΟΣ 

ΚΟΜΝΗΝΟΣ 

ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ50 8 ΔΕΜΙΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ50 9 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ50 10 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ50 11 ΤΡΙΑΝΤΗ ΛΑΤΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ50 12 ΑΝΤΩΝΕΛΑΚΗ 

ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 

ΑΝΝΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ50 13 ΚΛΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ50 14 ΜΕΝΔΡΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ50 15 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΠΑΤ51 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ51 1 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ51 2 ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ51 3 ΠΛΑΤΥΠΟΔΗΣ ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ51 4 ΛΑΜΑΡΗ ΑΝΝΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ51 5 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ51 6 ΜΑΓΓΕΛ ΑΥΓΗ-ΑΝΝΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ51 7 ΚΟΥΛΑΝΔΡΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ51 8 ΜΑΝΤΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ51 9 ΠΑΠΑΔΗ ΔΙΟΤΙΜΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ51 10 ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ51 11 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ51 12 ΣΤΡΑΤΙΚΗ ΚΕΡΑΣΙΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ51 13 ΚΑΜΙΝΙΩΤΗΣ ΒΑΪΟΣ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ51 14 ΝΙΚΟΛΕΤΣΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ51 15 ΒΑΛΤΑΔΩΡΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ51 16 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

 

ΑΔΑ: 9Ν3946ΨΖΣΘ-ΦΑΜ
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Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΠΑΤ52 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ52 1 ΣΑΜΠΑΤΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ52 2 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ52 3 

ΣΕΧΟΠΟΥΛΟΥ 

ΡΟΥΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ52 4 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ52 5 ΡΙΣΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ52 6 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ52 7 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ52 8 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ52 9 ΚΟΥΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ52 10 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΡΕΤΗ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ52 11 ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΖΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ52 12 ΜΑΝΤΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ52 13 ΘΑΝΑΣΟΥΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ52 14 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΡΕΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ52 15 ΜΗΝΙΩΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ52 16 ΜΠΡΕΝΤΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ52 17 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ52 18 ΚΑΜΗΛΑΡΗ ΕΛΕΝΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΠΑΤ53 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ53 1 ΞΕΠΑΠΑΔΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ53 2 ΛΕΒΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ53 3 ΓΕΡΟΘΑΝΑΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ53 4 ΚΟΝΔΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ53 5 ΚΟΡΔΕΛΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ53 6 ΒΕΡΓΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ53 7 ΚΟΡΚΟΚΙΟΥ ΜΥΡΤΩ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ53 8 ΜΠΑΛΑΝΤΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ53 9 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΠΑΤ60 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ60 1 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ60 2 ΠΛΑΤΥΠΟΔΗΣ ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ60 3 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ60 4 ΚΡΑΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ60 5 ΜΑΓΓΕΛ ΑΥΓΗ-ΑΝΝΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ60 6 ΚΟΥΛΑΝΔΡΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ60 7 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ60 8 ΚΟΥΣΟΥΛΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΔΑ: 9Ν3946ΨΖΣΘ-ΦΑΜ
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2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ60 9 ΠΑΠΑΔΗ ΔΙΟΤΙΜΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ60 10 ΣΕΙΡΑΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ60 11 ΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ60 12 ΜΗΝΙΩΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ60 13 ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ60 14 ΒΑΛΤΑΔΩΡΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ60 15 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΠΑΤ61 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ61 1 ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ61 2 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ61 3 ΜΑΝΩΛΕΑ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ - 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ61 4 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ61 5 ΚΡΑΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ61 6 ΠΑΧΟΥΜΗ ΕΛΕΝΗ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ61 7 ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ61 8 ΚΑΜΙΝΙΩΤΗΣ ΒΑΪΟΣ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ61 9 ΣΤΡΑΤΙΚΗ ΚΕΡΑΣΙΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ61 10 ΣΙΔΕΡΗ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ61 11 ΝΙΚΟΛΕΤΣΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ61 12 ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΠΑΤ62 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ62 1 ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ62 2 ΠΡΟΥΣΑΛΗ ΕΥΗ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ62 3 ΔΕΜΙΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ62 4 ΤΕΚΤΟΝΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ62 5 ΜΙΚΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΠΑΤ63 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ63 1 ΤΣΙΧΛΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΕΛΠΙΔΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ63 2 ΧΑΤΖΗΠΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΜΑΡΙΟΣ 

ΚΟΜΝΗΝΟΣ 

ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ63 3 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ63 4 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ AΝΑΣΤΑΣΙΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ63 5 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ63 6 ΣΙΔΕΡΗ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ63 7 ΤΕΝΕΚΕΤΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΑΔΑ: 9Ν3946ΨΖΣΘ-ΦΑΜ
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2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ63 8 ΜΠΑΛΑΝΤΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ63 9 ΑΝΤΩΝΕΛΑΚΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΑΝΝΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ63 10 ΚΟΡΚΟΚΙΟΥ ΜΥΡΤΩ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ63 11 ΤΡΙΑΝΤΗ ΛΑΤΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ63 12 ΤΣΑΝΑΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΠΑΤ65 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ65 1 ΞΕΠΑΠΑΔΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ65 2 ΚΑΡΔΑΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ65 3 ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΖΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ65 4 ΚΑΛΟΠΑΝΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ65 5 ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΑΜΠΑΝΗΣ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ65 6 ΛΑΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ65 7 ΚΑΡΑΒΕΛΗ ΣΟΦΙΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΠΑΤ66 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ66 1 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ66 2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ66 3 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ66 4 ΣΑΛΤΑΠΗΔΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ66 5 ΛΟΥΚΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΠΑΤ67 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ67 1 ΛΕΝΑΚΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ67 2 ΜΑΣΤΡΟΘΑΝΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ67 3 ΖΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ67 4 ΘΑΝΑΣΟΥΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ67 5 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΑΛΕΞΙΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ67 6 ΧΟΛΕΒΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ67 7 ΜΕΝΔΡΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ67 8 ΠΙΓΚΟΥ-ΡΕΠΟΥΣΗ ΜΥΡΤΩ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ67 9 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ67 10 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ67 11 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ67 12 ΜΠΡΕΝΤΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ67 13 ΛΙΟΥΤΣΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ67 14 ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ67 15 ΚΕΦΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ67 16 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ67 17 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΑΔΑ: 9Ν3946ΨΖΣΘ-ΦΑΜ



 

Ε 184.10/1η                                                              ΣΥΣΤΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ                                                40 
 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ67 18 ΚΟΛΤΣΙΔΑ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ67 19 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ67 20 ΚΟΡΔΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ67 21 ΔΡΙΒΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ67 22 ΓΚΟΥΒΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ67 23 ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΠΑΤ68 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ68 1 ΠΕΛΤΕΚΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ68 2 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ68 3 ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ68 4 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ68 5 ΛΑΒΡΑΝΟΣ 

ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ68 6 ΜΑΥΡΟΛΕΩΝ ΑΝΝΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ68 7 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ68 8 ΒΕΛΕΝΗ ΘΕΜΙΣ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ68 9 ΚΟΝΤΟΠΑΝΑΓΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ68 10 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ68 11 ΔΟΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ68 12 ΚΑΛΟΠΑΝΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ68 13 ΚΑΣΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ68 14 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ68 15 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ68 16 ΝΤΑΛΑΣΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ68 17 ΓΟΥΡΓΟΥΛΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ68 18 ΚΟΛΤΣΙΔΑ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ68 19 ΣΑΛΤΑΠΗΔΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ68 20 ΞΕΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2025-2029 ΠΑΤ ΠΑΤ68 21 ΤΣΑΝΑΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΠΕΔ62 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΠΕΔ ΠΕΔ62 1 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΠΕΔ ΠΕΔ62 2 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

2025-2029 ΠΕΔ ΠΕΔ62 3 ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2025-2029 ΠΕΔ ΠΕΔ62 4 ΧΑΛΚΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

2025-2029 ΠΕΔ ΠΕΔ62 5 ΚΟΡΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΛΑΖΑΡΟΣ 

2025-2029 ΠΕΔ ΠΕΔ62 6 ΚΑΣΑΠΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ 

2025-2029 ΠΕΔ ΠΕΔ62 7 ΜΠΑΚΙΡΛΗ ΕΡΙΦΥΛΗ 

2025-2029 ΠΕΔ ΠΕΔ62 8 ΠΕΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2025-2029 ΠΕΔ ΠΕΔ62 9 ΣΠΥΡΕΑ ΣΟΦΙΑ 

2025-2029 ΠΕΔ ΠΕΔ62 10 ΣΠΥΡΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: 9Ν3946ΨΖΣΘ-ΦΑΜ
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2025-2029 ΠΕΔ ΠΕΔ62 11 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΙΩΑΝΝΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΠΕΔ63 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΠΕΔ ΠΕΔ63 1 ΒΙΔΑΛΗ ΣΟΦΙΑ 

2025-2029 ΠΕΔ ΠΕΔ63 2 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΠΕΔ ΠΕΔ63 3 ΠΑΠΑΔΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 

2025-2029 ΠΕΔ ΠΕΔ63 4 ΣΙΜΑΤΟΥ AΘΗΝΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΠΛΗΠΡΟ 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 1 ΣΓΑΡΜΠΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 2 ΜΑΣΤΟΡΟΚΩΣΤΑΣ ΠΑΡΙΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 3 ΑΒΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 4 ΚΑΡΥΔΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 5 ΚΑΠΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 6 ΓΚΟΥΜΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 7 ΚΙΟΥΡΤ ΧΑΪΡΗ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 8 ΦΕΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 9 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 10 ΓΙΑΝΝΟΥΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 11 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 12 ΓΚΑΜΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 13 ΔΑΣΥΓΕΝΗΣ ΜΗΝΑΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 14 ΑΛΕΦΡΑΓΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 15 ΓΚΟΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 16 ΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 17 ΛΑΖΑΡΙΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 18 ΚΥΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 19 ΠΑΡΑΣΚΑΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 20 ΞΕΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 21 ΓΙΑΝΝΑΚΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 22 ΚΑΖΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 23 ΠΑΛΙΟΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 24 ΤΖΑΛΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 25 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 26 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 27 ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 28 ΝΕΙΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 29 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 30 ΚΑΚΑΡΟΝΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 31 ΜΑΛΛΙΑΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 32 ΣΙΩΖΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 33 ΚΟΥΚΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 34 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 35 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΑΔΑ: 9Ν3946ΨΖΣΘ-ΦΑΜ
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2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 36 ΚΟΥΦΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 37 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 38 ΗΛΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 39 ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 40 ΣΤΕΦΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 41 ΣΠΑΧΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 42 ΣΥΨΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 43 ΖΑΧΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 44 ΧΟΝΔΡΟΔΗΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 45 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 46 ΠΕΡΙΚΟΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 47 ΣΑΝΤΙΠΑΝΤΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 48 ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 49 ΚΡΑΒΑΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 50 ΦΩΚΑ ΑΜΑΛΙΑ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 51 ΧΑΣΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 52 ΚΟΚΚΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 53 ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 54 ΜΠΕΧΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 55 ΒΟΓΚΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 56 ΒΡΑΧΝΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 57 ΧΑΤΖΗΔΟΥΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 58 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 59 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 60 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 61 ΔΗΜΑΡΑ ΑΣΗΜΙΝΑ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 62 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 63 ΔΑΒΡΑΖΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 64 ΠΕΤΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 65 ΚΑΣΣΕΛΟΥΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 66 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 67 ΤΣΙΑΚΑΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 68 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 69 ΜΠΕΙΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 70 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 71 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 72 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 73 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 74 ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 75 ΜΑΣΤΟΡΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 76 ΚΟΥΖΙΩΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 77 ΣΑΡΔΙΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 78 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 79 ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 80 ΚΟΥΓΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 81 ΤΣΙΑΚΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 82 ΛΑΪΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 83 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 84 ΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 85 ΓΡΟΝΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 86 ΠΡΩΤΟΠΑΠΠΑΣ ΛΟΥΚΑΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 87 ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΖΩΗΣ 

ΑΔΑ: 9Ν3946ΨΖΣΘ-ΦΑΜ
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2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 88 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 89 ΖΕΡΒΟΥ 

ΜΙΧΑΕΛΑ 

ΑΡΕΤΗ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 90 ΤΣΙΟΝΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 91 ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 92 ΜΟΥΤΑΦΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 93 ΚΑΛΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 94 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 95 ΒΙΤΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 96 ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 97 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 98 ΚΑΠΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 99 ΖΑΡΑΚΟΒΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 100 ΛΑΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 101 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 102 ΛΟΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 103 ΝΤΟΥΣΚΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 104 ΨΕΥΤΕΛΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΠΛΗ ΠΛΗΠΡΟ 105 ΓΕΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΦΙΤ50 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ50 1 KAΛΔΗΣ ΒΥΡΩΝ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ50 2 ΣΤΕΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ50 3 ΖΩΓΡΑΦΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ50 4 ΜΑΝΤΖΑΝΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ50 5 ΤΑΜΠΑΚΗΣ ΚΩΣΤΑΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ50 6 ΠΕΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ50 7 ΕΡΗΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ50 8 ΜΑΝΩΛΕΑ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ - 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ50 9 ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ50 10 ΤΕΡΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ50 11 ΚΟΥΜΑΣΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ50 12 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ50 13 ΜΩΡΑΙΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ50 14 ΜΑΓΟΥΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ50 15 ΠΕΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ50 16 ΚΑΠΡΟΥΛΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ50 17 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ50 18 ΠΑΓΚΑΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ50 19 ΠΕΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ50 20 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΕΛΕΝΑ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ50 21 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ50 22 ΛΑΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ50 23 ΛΙΚA ΦΩΤΕΙΝH 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ50 24 ΗΡΟΔΟΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ50 25 ΜΑΚΡΥΠΟΥΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ50 26 ΣΙΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΑΔΑ: 9Ν3946ΨΖΣΘ-ΦΑΜ
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2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ50 27 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ50 28 ΡΑΣΠΙΤΣΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ50 29 ΣΤΑΥΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ50 30 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ50 31 ΤΣΕΒΡΕΝΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ50 32 ΤΣΙΡΕΒΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ50 33 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΑΝΘΟΦΙΛΗ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ50 34 ΡΕΓΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ50 35 ΚΑΠΕΛΕΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ50 36 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ50 37 ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΧΡΥΣΑ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ50 38 ΒΑΣΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ50 39 ΧΑΧΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ50 40 ΚΑΝΙΑΜΟΣ ΑΚΙΝΔΥΝΟΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ50 41 ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΕΣΤΗΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ50 42 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΗΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ50 43 ΚΟΚΟΤΣΑΚΗ ΑΡΧΟΝΤΙΣΣΑ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ50 44 ΘΕΟΔΩΡΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ50 45 ΑΛΥΜΑΤΗΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ50 46 ΑΖΑΪΖΕΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ50 47 ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ50 48 ΚΑΡΥΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ50 49 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ50 50 ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΦΙΤ51 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ51 1 ΠΥΡΟΒΟΛΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ51 2 ΜΩΡΑΙΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ51 3 ΜΙΡΑΣΓΕΖΗ ΑΘΗΝΑ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ51 4 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ51 5 ΜΑΓΟΥΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ51 6 ΠΕΤΡΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ51 7 ΚΟΥΣΟΥΛΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ51 8 ΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ51 9 ΡΙΣΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ51 10 ΚΑΝΙΑΜΟΣ ΑΚΙΝΔΥΝΟΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ51 11 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ51 12 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ51 13 ΣΤΑΥΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΦΙΤ52 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ52 1 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ52 2 ΚΑΤΣΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ52 3 ΣΤΑΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΔΑ: 9Ν3946ΨΖΣΘ-ΦΑΜ
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2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ52 4 ΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ52 5 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ52 6 ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ52 7 ΒΙΡΒΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ52 8 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΑΚΙΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ52 9 ΠΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ52 10 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ52 11 ΝΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ52 12 ΝΤΑΛΑΣΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ52 13 ΚΑΡΡΑ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ52 14 ΣΑΡΑΦΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ52 15 ΚΑΪΡΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ52 16 ΞΕΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ52 17 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΦΙΤ54 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ54 1 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ54 2 ΖΩΓΡΑΦΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ54 3 ΚΑΛΔΗΣ ΒΥΡΩΝ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ54 4 ΣΤΕΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ54 5 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ54 6 ΠΥΡΟΒΟΛΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ54 7 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ54 8 ΠΡΩΙΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ54 9 ΤΣΑΚΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ54 10 ΧΡΗΣΤΙΑΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ54 11 ΜΙΡΑΣΓΕΖΗ ΑΘΗΝΑ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ54 12 ΕΡΗΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ54 13 ΚΑΡΥΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ54 14 ΤΕΓΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ54 15 ΠΕΤΡΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ54 16 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ54 17 ΠΑΓΚΑΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ54 18 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ AΝΑΣΤΑΣΙΑ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ54 19 ΠΕΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ54 20 ΜΑΚΡΥΠΟΥΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ54 21 ΣΙΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ54 22 ΝΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ54 23 ΠΕΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ54 24 ΠΑΛΕΡΜΟΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΟΡΕΣΤΗΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ54 25 ΣΤΑΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ54 26 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ54 27 ΚΟΥΜΑΣΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ54 28 ΚΑΠΡΟΥΛΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ54 29 ΜΑΝΤΖΑΝΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ54 30 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ54 31 ΒΙΡΒΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΔΑ: 9Ν3946ΨΖΣΘ-ΦΑΜ
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2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ54 32 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ54 33 ΤΖΑΝΑΚΗΣ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ54 34 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ54 35 ΛΩΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ54 36 ΠΕΤΡΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ54 37 ΣΑΡΑΦΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ54 38 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΦΙΤ55 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ55 1 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ55 2 ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ55 3 ΠΡΩΙΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ55 4 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ55 5 ΜΑΡΜΑΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ55 6 ΤΕΓΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ55 7 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ55 8 ΚΑΪΡΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ55 9 ΓΛΑΝΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ55 10 ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΕΣΤΗΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ55 11 ΠΕΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ55 12 ΑΘΑΝΑΣΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ55 13 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ55 14 ΚΟΥΤΣΟΥΓΕΡΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ55 15 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ55 16 ΚΑΡΡΑ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ55 17 ΗΡΟΔΟΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ55 18 ΠΑΝΑΤΣΑ ΝΑΤΑΛΙΑ 

2025-2029 ΦΙΤ ΦΙΤ55 19 ΣΤΕΙΑΚΑΚΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΧΒΑ50 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ50 1 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ50 2 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ50 3 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ50 4 ΟΡΚΟΥΛΑ ΜΑΛΒΙΝΑ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ50 5 ΜΠΑΚΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ50 6 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ50 7 ΤΣΙΑΦΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ50 8 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΟΛΓΑ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ50 9 ΜΠΟΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ50 10 ΔΕΔΑ ΟΛΓΑ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ50 11 ΝΑΝΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ50 12 ΑΓΓΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ50 13 ΣΟΥΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ50 14 ΒΑΚΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: 9Ν3946ΨΖΣΘ-ΦΑΜ
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2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ50 15 ΠΑΞΙΝΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ50 16 ΚΟΡΔΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΛΕΝΗ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ50 17 ΚΟΛΟΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ50 18 ΧΑΛΜΠΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ50 19 ΖΙΑΚΑ ΖΩΗ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ50 20 ΚΑΡΟΥΣΟΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ50 21 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ50 22 PANAGOPOULOU ADAMANTIA 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ50 23 ΚΟΝΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ50 24 ΓΚΙΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ50 25 ΜΑΖΑΡΑΚΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ50 26 ΛΑΝΔΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ50 27 ΡΟΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ50 28 ΠΕΡΔΙΚΑΚΗ ΑΝΝΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΧΒΑ51 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ51 1 ΣΚΟΡΙΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ51 2 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ51 3 ΓΑΖΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ51 4 ΓΕΩΡΓΑΚΙΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ51 5 ΑΥΓΕΡΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ51 6 ΣΙΔΕΡΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ51 7 ΛΑΓΟΥΜΙΝΤΖΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ51 8 ΡΟΥΜΠΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ51 9 ΧΟΝΔΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ51 10 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ51 11 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝH 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ51 12 ΦΙΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ51 13 ΣΙΡΙΝΙΑΝ ΧΑΙΔΩ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ51 14 ΜΠΡΑΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ51 15 ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ ΦΑΤΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ51 16 ΓΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ51 17 ΡΗΝΩΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ51 18 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ51 19 ΚΥΡΙΑΤΖΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ51 20 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ51 21 ΠΑΠΑΜΕΝΤΖΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΥΡΤΩ 

ΣΩΤΗΡΙΑ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ51 22 ΙΒΑΝΤΣΙΚ ΟΥΛΙΑΝΑ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ51 23 ΠΑΞΙΝΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ51 24 ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ51 25 ΛΑΖΑΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ51 26 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ51 27 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ51 28 ΔΙΟΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ51 29 ΛΙΤΣΗ ΜΙΖΑΝ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

 

ΑΔΑ: 9Ν3946ΨΖΣΘ-ΦΑΜ
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Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΧΒΑ52 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ52 1 ΣΚΟΡΙΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ52 2 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ52 3 ΑΥΓΕΡΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ52 4 ΣΙΔΕΡΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ52 5 ΛΑΓΟΥΜΙΝΤΖΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ52 6 ΔΕΔΑ ΟΛΓΑ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ52 7 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ52 8 ΓΕΩΡΓΑΚΙΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ52 9 ΙΤΖΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ52 10 ΚΥΡΙΑΤΖΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ52 11 ΧΑΒΙΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Ε.Θ.Ε. ΧΒΑ53 

ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Ε.Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ53 1 ΒΑΚΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ53 2 ΤΣΕΒΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ53 3 ΜΠΑΡΑΜΠΟΥΤΗ ΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ53 4 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΟΛΓΑ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ53 5 ΚΟΛΟΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ53 6 ΜΠΟΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ53 7 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ53 8 ΚΑΜΠΟΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ53 9 ΧΑΛΜΠΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ53 10 ΝΑΝΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ53 11 ΜΑΗ ΣΟΦΙΑ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ53 12 ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ53 13 ΦΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ53 14 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ53 15 ΚΑΡΟΥΣΟΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ53 16 ΑΓΓΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ53 17 ΜΑΖΑΡΑΚΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ53 18 ΛΑΝΔΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ53 19 ΓΚΙΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ53 20 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ53 21 ΣΟΥΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ53 22 ΡΟΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ53 23 ΠΕΡΔΙΚΑΚΗ ΑΝΝΑ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ53 24 ΧΑΒΙΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ53 25 ΚΟΝΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ53 26 ΚΑΤΣΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ53 27 ΡΑΛΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Ε.Θ.Ε. ΧΒΑ54 
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ΑΚ. ΕΤΗ Π.Σ. Ε.Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ54 1 ΧΟΝΔΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ54 2 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ54 3 ΣΙΡΙΝΙΑΝ ΧΑΙΔΩ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ54 4 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝH 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ54 5 ΚΟΤΤΑΡΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ54 6 ΜΠΡΑΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ54 7 ΡΗΝΩΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ54 8 ΓΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ54 9 ΙΒΑΝΤΣΙΚ ΟΥΛΙΑΝΑ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ54 10 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 

2025-2029 ΧΒΑ ΧΒΑ54 11 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 

 

5. καθορίσει το χρονικό διάστημα, κατά το οποίο οι υποψήφιοι δύνανται να 

υποβάλλουν αίτηση για χορήγηση βαθμολογιών, σε δύο (2) ημερολογιακές ημέρες 

από την επόμενη ημέρα της ανάρτησης των αποτελεσμάτων στον οικείο χώρο της 

επίσημης ιστοσελίδας του Ιδρύματος και στον ιστότοπο «ΔΙΑΥΓΕΙΑ», χωρίς 

οποιαδήποτε άλλη ειδοποίηση των υποψηφίων και  

6. καθορίσει το χρονικό διάστημα, κατά το οποίο οι υποψήφιοι δύνανται να 

υποβάλλουν ένσταση, σε πέντε (5) ημερολογιακές ημέρες από την επόμενη ημέρα της 

ανάρτησης των αποτελεσμάτων στον οικείο χώρο της επίσημης ιστοσελίδας του 

Ιδρύματος και στον ιστότοπο «ΔΙΑΥΓΕΙΑ», χωρίς οποιαδήποτε άλλη ειδοποίηση των 

υποψηφίων. 

. 

. 

Πάτρα, 01-08-2025 

Η Γραμματέας της Συγκλήτου 

 

 

Όλγα Μπουσίου 

ΑΔΑ: 9Ν3946ΨΖΣΘ-ΦΑΜ
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